Producto Cantidad

Clave
Unidad Concepto(s)

Precio
Unitario Importe

55121609 82 H87 - Pieza ARMADO DE PAQUETES 

No Identificación: 110 
Traslados:
IVA: 002, Base: $2,460.00, Tasa: 0.160000, Importe: $393.60 

$30.00 $2,460.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 60/100 MXN Total: $2,853.60